

Pytania i odpowiedzi

1. Ile obligatoryjnych spotkań przewidują Państwo z Wykonawcą w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź: Na tym etapie zamówienia nie jesteśmy w stanie podać konkretnej liczby. Dopuszczamy jednak tele/wideo konferencje.

2. Czy istnieje możliwość złożenia oferty w kooperacji z inną firmą? Jeśli tak, to czy doświadczenie obu firm w takim przypadku sumuje się? Czy jest wtedy konieczna umowa konsorcjum?

Odpowiedź: Tak, jest możliwość złożenia oferty w kooperacji z inną firmą - wówczas brane jest pod uwagę doświadczenie obu firm. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. Umowa konsorcjum jest podpisywana w momencie podpisania umowy właściwej. Na etapie składania ofert może być to porozumienie/oświadczenie obu stron, że taka umowa zostanie podpisana w razie wybrania oferty do realizacji.

3. Poruszamy się w budżetach do progu 30 tys. euro netto?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy istnieje możliwość udostępnienia draftu umowy?

Odpowiedź: Wzór umowy zostaje udostępniony w dniu wyboru Wykonawcy. Jednak każdorazowo ostateczne zapisy wypracowujemy wspólnie z Wykonawcą.